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000000 General#_x000D_

Klubb Vinstpoäng Vinst Oavgjord Förlust
1
2
3
4
5
6

Sky� Klubb Klass Total (5 Bästa) 400-serier
1 2063,0 0
2 2029,7 0
3 420,2 0
4 380,2 0

Sky� Klubb Klass Total (5 Bästa) 400-serier
1 2116,6 7
2 2111,1 4
3 2105,3 4
4 2100,5 1
5 2090,6 2
6 2085,6 1
7 2084,9 0
8 2066,4 0
9 2039,6 0

10 2035,3 0
11 1211,3 0
12 393,7 0
13 387,3 0
14 370,7 0

Sky� Klubb Klass Total (5 Bästa) 400-serier
1 2115,4 5
2 2110,9 7
3 2105,1 4
4 2101,3 3
5 2093,2 2
6 2089,2 0
7 2068,7 0
8 1660,6 1
9 1631,1 0

10 1609,9 0
11 835,0 0
12 412,6 0

Summa lag poäng
Åkarp 18 9 0 1 12673,1
Ystad 14 7 0 3 12609,1
Svedala Mi�prick 14 7 0 3 12509,6
Svedala Tioe�a 6 3 0 7 12466,0
Öved-Östraby 4 2 0 8 12463,9
Trelleborg 4 2 0 8 12387,7

Molly Hansson Öved-Östraby Klass L9
Fannie Hjertstedt Svedala-Börringe Klass L9
Iris Johansson Öved-Östraby Klass L9
Svante A�lehed Svedala-Börringe Klass L9

Abdalmalek Alkheder Ystad Klass L11
Minna Nordquist Svedala-Börringe Klass L11
Emma Göransson Ystad Klass L11
Maya Smit Ystad Klass L11
Gabriel Bergman Svedala-Börringe Klass L11
Holli Theodorsson Åkarp Klass L11
Oscar Hjertstedt Svedala-Börringe Klass L11
Kajsa Högborg Ystad Klass L11
Agnes Lundahl Trelleborg Klass L11
Lukas Persson Öved-Östraby Klass L11
Ma�eo Buder Svedala-Börringe Klass L11
Måns Ehrnborn Öved-Östraby Klass L11
Hampus NIlsson Lindberg Svedala-Börringe Klass L11
Isaac Andersson Svedala-Börringe Klass L11

Taha Alkheder Ystad Klass L13
Siri Andersson Åkarp Klass L13
Maja Hansson Öved-Östraby Klass L13
Helga Glembo Öved-Östraby Klass L13
Lily Sjöström Svedala-Börringe Klass L13
Anton Lundahl Trelleborg Klass L13
Joakim Karlsson Rosberg Trelleborg Klass L13
Essie Andersson Ystad Klass L13
Rasmus Persson Öved-Östraby Klass L13
Paulina Karlsson Rosberg Trelleborg Klass L13
Amanda Gunnarsson Åkarp Klass L13
Max Ehrnborn Öved-Östraby Klass L13



000000 General#_x000D_

Sky� Klubb Klass Total (5 Bästa) 400-serier
1 2118,8 9
2 2114,1 7
3 2093,4 1
4 1235,4 0
5 1224,6 0
6 832,5 0
7 413,1 0

Sky� Klubb Klass Total (5 Bästa) 400-serier
1 2121,4 5
2 2090,4 0
3 1270,2 3
4 1239,0 0
5 845,5 1

Henry Camnerin Åkarp Klass L15
Hannes Bergman Svedala-Börringe Klass L15
Elias Andersson Svedala-Börringe Klass L15
Melvin Ahnstedt Svedala-Börringe Klass L15
Lucas Larsson Svedala-Börringe Klass L15
Oliver Enehov Svedala-Börringe Klass L15
Helmer Rosberg Svedala-Börringe Klass L15

Tyra Weibull Åkarp Klass L17
Herman Bjerkhagen Ystad Klass L17
Amanda Olsson Trelleborg Klass L17
Albin Jakobsson Öved-Östraby Klass L17
Sara Johansson Trelleborg Klass L17



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Topplista Sitt
WEIBULL Tyra Åkarp Lsi 17 426.1 40x

CAMNERIN Henry Åkarp Lsi 15 424.4 40x

JOHANSSON Sara TrelleborgLsi 17 423.9 38x

OLSSON Amanda TrelleborgLsi 17 422.9 40x

ANDERSSON Siri Åkarp Lsi 13 421.9 38x

GLEMBO Helga Öved-ÖstrabyLsi 13 421.5 40x

SJÖSTRÖM Lilly Svedala Lsi 13 420.8 38x

THEODORSSON Holli Åkarp Lsi 11 420.6 37x

NORDQVIST Minna Svedala Lsi 11 420.6 37x

BERGMAN Hannes Svedala Lsi 15 420.1 35x

GÖRANSSON Emma Ystad Lsi 11 419.6 35x

ANDERSSON Essie Ystad Lsi 13 419.4 35x

BERGMAN Gabriel Svedala Lsi 11 418.7 38x

SMIT Maya Ystad Lsi 11 418.6 34x

ALKHEDER Abdalmalek Ystad Lsi 11 418.5 38x

ALKHEDER Taha Ystad Lsi 13 416.1 36x

KARLSSON ROSBERG Joakim TrelleborgLsi 13 415.1 31x

HANSSON Maja Öved-ÖstrabyLsi 13 414.9 33x

ANDERSSON Elias Svedala Lsi 15 413.9 34x

HANSSON Molly Öved-ÖstrabyLsi 9 412.4 28x

HÖGBORG Kajsa Ystad Lsi 11 410.7 26x

JAKOBSSON Albin Öved-ÖstrabyLsi 17 409.5 25x

HJERTSTEDT Oskar Svedala Lsi 11 403.7 27x

BUDER Matteo Svedala Lsi 11 401.3 17x

HJERTSTEDT Fannie Svedala Lsi 9 393.4 10x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Klass Lsi 9 40 Skott
1 HANSSON Molly Öved-ÖstrabyLsi 9 103.7 103.3 102.9 102.5 412.4 28x
2 HJERTSTEDT Fannie SvedalaLsi 9  97.6  99.2  97.8  98.8 393.4 10x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 1 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Klass Lsi 11 40 Skott
1 THEODORSSON Holli Åkarp Lsi 11 104.9 103.5 106.6 105.6 420.6 37x
2 NORDQVIST Minna SvedalaLsi 11 105.2 104.7 105.9 104.8 420.6 37x
3 GÖRANSSON Emma Ystad Lsi 11 105.0 106.1 104.5 104.0 419.6 35x
4 BERGMAN Gabriel SvedalaLsi 11 104.9 104.3 104.8 104.7 418.7 38x
5 SMIT Maya Ystad Lsi 11 104.1 105.0 104.3 105.2 418.6 34x
6 ALKHEDER Abdalmalek Ystad Lsi 11 105.0 104.4 103.1 106.0 418.5 38x
7 HÖGBORG Kajsa Ystad Lsi 11 103.6 104.8 100.7 101.6 410.7 26x
8 HJERTSTEDT Oskar SvedalaLsi 11  91.7 103.8 104.6 103.6 403.7 27x
9 BUDER Matteo SvedalaLsi 11 101.7 100.2  99.9  99.5 401.3 17x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 2 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Klass Lsi 13 40 Skott
1 ANDERSSON Siri Åkarp Lsi 13 106.4 105.0 105.3 105.2 421.9 38x
2 GLEMBO Helga Öved-ÖstrabyLsi 13 105.9 105.0 105.3 105.3 421.5 40x
3 SJÖSTRÖM Lilly SvedalaLsi 13 104.9 105.3 106.1 104.5 420.8 38x
4 ANDERSSON Essie Ystad Lsi 13 103.8 105.5 105.0 105.1 419.4 35x
5 ALKHEDER Taha Ystad Lsi 13 104.3 104.7 103.3 103.8 416.1 36x
6 KARLSSON ROSBERG Joakim TrelleborgLsi 13 103.0 103.8 103.0 105.3 415.1 31x
7 HANSSON Maja Öved-ÖstrabyLsi 13 104.8 103.3 103.7 103.1 414.9 33x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 3 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Klass Lsi 15 40 Skott
1 CAMNERIN Henry Åkarp Lsi 15 106.4 105.9 106.1 106.0 424.4 40x
2 BERGMAN Hannes SvedalaLsi 15 104.7 104.5 106.1 104.8 420.1 35x
3 ANDERSSON Elias SvedalaLsi 15 104.7 101.3 103.9 104.0 413.9 34x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 4 av 65535 WWW.MEGALINK.NO



Avslutning Skåneserien 2023-24 Arrangör:Vellinge Skytteklubb

06.04.2024

Klass Lsi 17 40 Skott
1 WEIBULL Tyra Åkarp Lsi 17 106.6 106.6 107.3 105.6 426.1 40x
2 JOHANSSON Sara TrelleborgLsi 17 106.5 106.3 105.1 106.0 423.9 38x
3 OLSSON Amanda TrelleborgLsi 17 106.3 104.6 106.3 105.7 422.9 40x
4 JAKOBSSON Albin Öved-ÖstrabyLsi 17 102.6 102.9 103.1 100.9 409.5 25x

Antall på denne listen: 0; Totalt antall: 0
Sammanfattning:

Side 5 av 65535 WWW.MEGALINK.NO


